GCONITAGE &




CONITAGCTE A




bk CONITA G s

ne DESCAIPCION 125¢ce 160ce 250ce 32Tce G.
i JUEGD EMPURADURAS G2E0000 G260000 G2E0000 G2E0000 1
2 MANILLAR SUELTOD BES0200 BES0Z00 BES0200 BES0200 1
3 SOPORTE BARRA MANILLAR DERECHD BES0004 BES0004 BES0004 BESOD04 1
4 BARRA SUJECION MANILLAR BES0003 BES0D0G BES0003 BESOD03 i
5 SOPDRTE BARRA MANILLAR IZOUIERDO BESDDOG BES0006 BESD00G BES0D0E 1
B TORNILLD ALLEN MEx25 TOA0G0Z5 T0306025 TO30B025 TO30e02s 4
8 LATIGUILLO FREND Y EMBRAGUE R310001 A310001 A310001 R310001 i
10 KIT EMBRAGUE HIDRAULICO R346000 R346000 R34E6000 R34E6000 1
11 TAPA BOMBA EMBRAGUE HIDRAULICO R346010 R34E6010 R346010 R346010 1
12 BOMBA EMBRAGUE HIDRAULICO R345000 R345000 R345000 R345000 1
14 CABLE ACELERADOR 90 E160001 E150001 E160001 E160001 1
17  GUARDAPOLVO PURD GAS 6600000 GE00000 GE00000 GE00000 1
18 RODILLD MANDO GAS B3F02743 E119000 E119000 E119000 E119000 1
13 TAPA MANDOD GAS B3702744 E140000 E140000 E140000 E140000 1
21 COMJUNTO MANDD GAS E100001 E100001 E100001 E100001 i
27  MANETA FRENO DELANTERD AJP R320002 R3ZN002 R290002 R390002 1
25 CONJUNTD BOMBA FREND DELANTERO AJP RA40001 R340001 R340001 R340001 1
27 CONJUNTD MANDD EMBRAGUE R345000 R345000 R345000 R345000 1
28 LEVA EMBRAGUE HIDRALLICD E200010 E200010 E200010 E200010 1

GAS - RAS MATAS, S8



GCONITA G &

Suspension oil
Standard - PATOLI Twt. 250¢c¢ ea. side
Standard - MARZ. Twt. 225¢¢ ea. side
(Jordi Taares)

PATOLI- 315¢cc - Swt. Rt. / 10wt. Lt.

GAS - GAS MOTOS, S.A,



o G IZAGCT=T

n2 DESCRIPCION 125ce 160cc 250cc 327cc (3
1 BASE DERECHA PAIOLI 5460101 5460101 5460101 5460101 1
2 BASE IZQUIERDA PAIOLI 5470101 $470101 5470101 5470101 1
3 TAPON CTO. HIDRAULICO DERECHOD 5351101 5351101 5351101 5351101 1
4 TORICA BASE PAIOLI 5465101 5465101 5465101 5465101 1
5 BARRA DERECHA PAIOLI 5260101 5260101 5260101 £260101 1
6 TORNILLO BASE 6x25 ALLEN T0306025 TO306025 T0306025 T0306025 1
7 TORICA TAPON VACIADO 5360007 s360007 5360007 5360007 1
8 TORNILLO VACIADO 5620000 5620000 S$620000 5620000 1
9 BARRA IZQUIERDA PAIOLI 5261101 5261101 5261101 5261101 1
10 GUARDAPOLVO SUSP. PRAIOLI 6280001 G280001 6280001 G280001 1
11 SEEGER SOPORTE RETEN PAIOLI 5590101 5590101 5590101 5590101 1
12 RETEN D 36 PAIOLI C241101 241101 C241101 241101 1
13 ARANDELA RETEN PAIOLI 5225101 5225101 $225101 5225101 1
14 GLACIER BOTELLA PAIOLI 5235101 5235101 5235101 5235101 1
15 GLACIER BARRA PAIOLI 5230101 5230101 5230101 $230101 1
28 CTO. HIDRAULICO DERECHO PAIOLI 5350101 5350101 5350101 5350101 1
43 VARILLA REGULACION DERECHA FAIOLI 5130101 5130101 5130101 5130101 1
45 TORICA TAPON BOTELLA PAIOLI 5215101 5216101 5216101 5216101 1
46 CTO. TAPON REG. DERECHO PAIOLI 5210101 5210101 §210101 5210101 1
54 ARANDELA CTO. HIDRAULICO IZQUIERDO PAIOLI 5356101 5356101 5356101 5356101 1
61 CTO. HIDRAULICO IZQUIERDO PAIOLI 5355101 5355101 §355101 5355101 1
62 VARILLA REGULACION IZQUIERDA PAIOLI 5131101 5131101 5131101 5131101 1
63 CTO. TAPON REG. IZQUIERDA PAIOLI §215101 5215101 5215101 5215101 1

GAS - GAS MOTOS, S.A.



o CONIVACTE A

n? DESCRIPCION 125cc 160ce 250ce 397ce =~
68 TORNILLO BRIDA IWF 6x30 ALLEN TO306030 TO306030 TO306030 TO306030 1
69 BRIDA I F CON TIJA PAIOLI 5160101 5160101 5160101 5160101 1
70 TIJA DI..2CCION PAIOLI 5$180101 5180101 5180101 $180101 1
71 BOTELLA SUSPENSION PAIOLI 5560101 5560101 5560101 5560101 1
72 TUERCA DIRECCION 5220100 5220100 5220100 5220100 1
73 BRIDA SUPERIOR PAIOLI 5120101 5120101 5120101 5120101 i
74 CASQUILLO INT. BOTELLA 5410101 5410101 5410101 5410101 1
77 ABRAZADERA MANILLAR 5140101 5140101 5140101 5140101 1
78 TORNILLO ABRAZADERA Bx30 ALLEN T0308030 TO308030 TO308030 TO30BO30 1
79 TORNILLO BRIDA SUP. Bx30 ALLEN ESPECIAL 5121101 5121101 5121101 5121101 1
B0 TAPON TIJA ALUMINIO 5200100 5200100 5200100 5200100 1
81 TORNILLO ULS 6x10 T0506010 TO0506010 TO506010 T0506010 1
82 MUELLE BARRA SUSPENSION DEL. (PATOLI) MI1S0101

RS SRS AT O A



GAS - GAS MOTOS, S.A.



e CONTACT=T

ne DESCRIPCION 125cc 160ce 250cc T— £
1 LLANTA RUEDA DELANTERA 1,6x21 R100011 R100011 R100011 R100011 1
2 GOMA PROTECTOR CAMARA 2,75x21 N100000 N100000 N100000 N100000 1
3 CAMARA DELANTERA 2,75x21 N120000 N120000 N120000 N120000 1
4  CUBIERTA DELANTERA 2,75x21 N140000 N140000 N140000 N140000 1
6 DISTANCIADOR RUEDA DELANTERA 32.5X20 R580100 RS80400 R580100 RSB80100 1
7 COJINETE CUBO RUEDA 160001 ; 2
8  ARANDELA CUBO 90 R440000 R440000 R440000 RA40000 2
9 SEPARADOR INTERIOR RUEDA DELANTERA R180001 R180001 R180001 R180001 1
10  RADIO RUEDA DELANTERA 236X3 R130000 130000 R130000 A130000 18
11 TUERCA RADIOS 3mm R100006 R100006 R100006 R100006 36
13 LATIGUILLO FRENO DISCO 900mm R310001 R310001 R310001 R310001 1
14  TORNILLO LATIGUILLO R320000 R320000 R320000 R320000 1
15  ARANDELA COBRE 10x14x1,5 R330001 R330001 R330001 R330001 2
16 PINZA FRENO DELANTERD BREMBO R230001 R230001 R230001 R230001 1
17  CASQUILLO DISTANCIADOR PINZA R233000 R233000 R233000 R233000 1
19  TORNILLO ARANDELA MBx70 70208070 T0208070 T0208070  T0208070 1
20  CHAVETA SUJECION PASTILLA FRENO R250000 R250000 R250000 R250000 2
21  TORNILLO EXAGONAL M8xd40 70108040 T0108040 T0108040  T0108040 1
22  CASQUILLO DISTANCIADOR PINZA R233000 R233000 R233000 R233000 1
23 TORNILLO EXAGONAL ARANDELA M8xBS 70208035  T0208035 70208035 To208035 1
24  PASTILLA FREND GALFER R235000 R235000 R235000 R235000 2
25  EJE RUEDA DELANTERA R550100 R550100 R550100 RS50100 1
26  CUBO RUEDA DELANTERA R100200 R100200 R100200 R100200 1

GAS - GAS MOTOS, S.A. - R IR



GCCOINIA G &

n? DESCRIPCION 125cc 160cc 250cc 327cc c.
27 ARANDELA DISCO FRENO R440000 R440000 R440000 R440000 3
28 TOANILLO SUJECION DISCO R420001 R420001 R420001 R420001 3
29 DISCO FREND R400000 R400000 R400000 R400000 l
30 RADIO 238x3 R140000 R140000 R140000 R140000 18
Kk TUERCA EXAGONAL CON ARANDELA M8 T2208000 T2208000 T2208000 T2208000 1
3z AGARRE CUBIERTA N1 R120000 R120000 R120000 R120000 1
a3 TUERCA EJE DELANTERD M16x150 RE640001 RE40001 RE40001 R640001 a |
34 REENVIO RBE0000 RBE0000 RBE0000 RB60000 1
35 TOPE REENVIOD RB70000 RB70000 R870000 RB70000 1
36 EJE ESPECIAL CUENTAQUILOMETROS R550101 R550101 R550101 R550101 1
37 ARANDELA 20x 30x3 RB80000 R880000 RBBOO00 RBB0000 1
38 KIT REPARACION PINZA DEL. R250002 R250002 R250002 R250002 1

o . S E— A . A 1T RS 8 e rie 8 SR

GAS - GAS MUTUS, S.A.



) )
I
s
53

CON TACT-F
Ducados

GAS - GAS MOTOS, S5.A.




FIG, 4- DEPOSITO, ASIENTO, GUARDABARROS, PORTANUMEROS @( O:/M i ; ﬂ@i ; a '

- 2nd VERSION
ng DESCRIPCION 1257160 (1994) 125cc 160cc 250cc 327cc c.
YELLOW :

1  ARANDELA PLASTICO T6065013 TE0BE5013 T6065013 T6085013 4
2  ARANDELA PLASTICO T6055013 TE055013 TE055013 16055013 2
3 GOMA DESVAPORIZADOR DEPOSITO 5120000 6120000 G120000 G120000 1
4 TAPON GASOLINA COMPLETO P720004 P720004 P720004 P720004 1
5 TORNILLO EXAGONAL MEX10 T0106010 T0106010 T0106010 TO108010 1
9 CTOD. SILLIN Y GUARDABARROS G420005  G420005 G420003 G420008 G420007 1
10 TUERCA CON ARANDELA M& T2206000 T2206000 T2206000 T2206000 2
11 TORNILLC PHILLIPS M&x20 T0706020 T0706020 TO708020 T0706020 2
12 TOANILLO ULS M5x16 T0505616 TOS0S018 3 ===cecee  cmemeee— 2
13 PROTECTOR SUSPENSION TRASERA P320101 P320101 P320i01 F320101 ) §
16 PORTAFARO DELANTERD P340102 P340102 P340104 P340105 1
17 BRIDA PLASTICO NEGRA P380001 P380001 P380001 P380001 2
18 TAPA LATERAL FOSTERIOR DERECHA P103101 PO13101 P103101 Pl03102 i
1BA TAPA LATERAL POSTERIOR IZQUIERDA P104i01 P104101 P104101 P104102 1
19 TORNILLO ULS M5xE T0505008 TO505008 TO505008 TO505008 10
20 GUIA CABLE M130000 H130000 M130000 M130000 1
23 CASQUILLO CUBREDISCO P220115 P220115 P220115 220115 2
24 PROTECTOR DISCO DELANTERO P360102  F360101 P360101 P360101 P360101 1
25 CTO. DEPOSITO PLASTICO Pi00204 F100204 P100203 F100205 1
26 GUARDABARRO DELANTEROD P280004 P28G004 P2B0004 P280004 1
27 ARANDELA 5xi0 PLANA T0405010 T0405010 T0405010 T0405010 4 .
28 TORANILLO ALLEN 5x15 T0305015 10305015 T0305015 TO305015 4
29 REMACHE 4x12 T4504012 74504012 T4504012 T4504012 4

GAS - GAS MOTOS, S.A.




FIG, 4- DEPOSITO, ASIENTO, GUARDABARROS, PORTANUMEROS @@M i ;ﬁ @i ; - ’

n? DESCRIPCION 125ce 1:_Eﬂm:l 250cc J27ce C.
30 ARANDELA PLANA 4x9 T4004009 T4004009 T4004069 74004009 4
31 PROTECTOR RADIADOR DERECHO P161103 P101103 P101104 P101105 1
31A PROTECTOR RADIADOR IZQUIERDO P1021n3 P102103 P102104 P102105 1
32 TORNILLD ULS M5x12 T0505012  T0505012 10505012 T0505012 4
33 GRIFO GASOLINA 8740101 8740101 8740101 B740101 1
34 PROTECTOR PIRON SALIDA M0O1013010 M01013010 M01013010 M01013010 1
38 SOPORTE GUARDABARROS B461000C 1
39 ADHESIVO FRONTAL FARO CONTACT 1
40 ADHESIVOS GUARDABARROS (MANCHAS) P100216 P100216 P100217 P100238 1
41 ADHESIVO CHASIS CONTACT P100120 P100120 P100120 P100120 1
42 ADHESIVO DEPOSITO (MANCHAS) P100311 P100311 P100312 P100144 1
43 ADHESIVO SOBRE DEPOSITO G/G P100127 P100117 P100128 P100143 4
44 ADHESIVD TAPA VOLANTE P100118 P100118 P100113 P100118 1
45 TORNILLO ULS Bx16 TO5061116 T0508016 TO0506016 TO0506016 2
458 UNION ALETINES P102152 P102152 P102150 P102151 1
46 ADHESIVO FRONTAL RUBIO P100106 P100106 P100106 P100106 1
47 ADHESIVO ALETIN DERECHO P100150 P100150 P100152 P100141 1
48 ADHESIVO ALETIN IZQUIERDO P100151 P100151 P100153 P100142 i
43 ADHESIVO ADC SYSTEM . £ P106148 i 1
51 ADHESIVO W2 GUARDABARRO P100130 P100135 P100111 P100124 1
52 ADHESIVO CAMPEONA seeeeee meeeee- P100147 P100137 1
53' ADHESIVO HIDRAULIC CWTCH P100126 P100126 P100129 P100126 1
54 ADHESIVO DEPOSITG RUBIO 93 P100133 P100133 P100133 P160133 i
55 ADHESIVO DEPOSITO GGT . P100140 P100145 1

GAS - GAS MOTOS, S.A.






FIG, 5-BASTIDOR, PROTECTOR DE CARTER @( O':E ’\ ! ; FE /ﬂ@é ; m '

n? DESCRIPCION 125ce 1.50':‘:. 250ce 327ce |
1 % BASTIDOR GAS GAS 93 B100237 <+ B100237 +B100237 +B100237 1
2 TUERCA M6 CON ARANDELA T2208000 T2206000 T2206000 T2206000 1
3 TORNILLO ALLEN MBx15 DEPOSITO REFRIG. T0306015 TO306015 TO306015 TO306015 1
4 TORNILLO ALLEN MEx20 BOBINA TO306020 TO306020 TO306020 TO306020 2
5 RODAMIENTO CONICO DIRECCION C140100 C140100 . C140100 C140100 2
8 TORNILLO ALLEN CONICO M6x20 10406020 10406020 T0406020 70406020 3
5 TUERCA AUTOBLOCANTE M6 T2106000 T2106001 T210600C 1 T2106001 2
10 7 COLA BASTIDOR 93 # B110202 #'8110202 #'B110202 # Bi1i0202 1
11 TUERCA AUTOBLOCANTE M6 T210600 1 T210600 1 T2106001 T2106001 2
12 TORNILLO ALLEN CONICO ME6x15 T0406015 T0406015 T0406015 TO406015 1
13 TUERCA AUTOBLOCANTE MB T210800'1 T210800 1 T2108001 T2108001 2
14  CASQUILLO ESTRIBO 92 B160002 81600002 8160002 B160002 2
15 MUELLE ESTRIBOD 92 M100002 M100002 Mi00002 Mi00002 2
16 TORNILLO ALLEN MBx45 T0308045 T0308045 TO308045 TO308045 2
19/ SOPORTE CULATA 93 B320101 B320101 B320101 B320150 1
20 TORNILLO ALLEN MBx20 TO308020 TO308010 To308020 To30B020 2
21 TUERCA EXAGOMNAL 9 12509000 T2503000 T2509000 T2509000 2
22 TORNILLO ALLEN MOTOR 9x105 T0309105 TO309105 T0309105 TO309105 2
24 TORNILLO ULS MEx30 REGULADOR TENSION TO506030 TOS06023 T0526023 T0Bo6023 1
26 TORNILLO ALLEN M6x15 RECTIFICADOR VENTILADOR TO306015 TO306015 TO0306015 TO306015 1
27 TORNILLD ULS MBx20 T0508020 TO508020 TO0508020 TOS08020 4
28 PLACA PROTECTOR MOTOR 92 B180200 B180200 8180200 B180200 1
29 GOMA PROTECTOR MOTOR 5140000 G140000 G140000 G140000 1
GAS - GAS MOTOS, S.A. % AFTER CHASSIS NUMBER VIR-GG-0393-2503-1100 - PART NUMBER IS B100238

# AFTER CHASSIS NUMBEER VIR-GG-0393-2593-1100 - PART NUMBER IS B110203



L R— CONWAGCIE:T &

n? DESCRIPCION 125cc 160cc 250cc 327cc c.
31 TORICA EJE DIRECCION 34,65x1,78 C300100 C300100 C300100 C300100 2
32 ESTRIBO IZQUIERDO 92 B140001 B140001 B140001 B140001 1
32A ESTRIBO DERECHO 92 B120001 B120001 B120001 B120001 1
33 SOPORTE SUPERIOR RADIADOR B100130 B100130 B100130 B100130 1
34 TUERCA AUTOBLOCANTE M8 T2108002 T2108002 T2108002 T2108002 2
35 TORNILLD ULLS M6x10 TO506010 TO506010 TOS06010 TOS06010 1
36  ARANDELA 6x12x1 T4006012 T4006012 T4006012 T4008012 1

GAS - GAS MOTOS, S.A.



CCONIACIES &




B
7
8
9

11
12
13
14
15
16
17
18
19
21
22
23
24

CAJA FILTRO

ABRAZADERA CARBURADOR 30145

GOMA ADMISION FILTRO

TORNILLO ALLEN MG6x15

10 7 SILENCIOSO INTERMEDIO 93 exterior exit dia. 32mmn
TUBO ESCAPE PARTE DELANTE

ARANDELA Bx17 DIN 125

ARANDELA GLOSER B8x14 DIN 67987

TORNILLO EXAGOMAL MBx25

TORICA ESCAPE 44,04x3,53

TORNILLO ALLEN CONICO M6x15

TORICO SILENCIOSO dia. 32mun desde DINB1040
% SILENCIOSO FINAL 93 imterior dia. 32imm
TORNILLO PHILLIPS M&x15

CASQUILLO CAJA FILTRO

TORNILLO EXAGONAL CON ARANDELA M6x10

TAPA CAJA FILTRO

TUERCA NUT 6&mm

FEgulue
BE&40001
6520002
TO3068015
BE00215
B600101
T4008017
T4008314
T0108025
C290000
T0406015
C280001
BE00302
TO706015
P220110
T0206010
P260100
T2606000

Feeulue
B640001
6520002
TO306015
BBO0D215
BE00115
T4008017
T4008314
TO108B025
C290000
T0406015
C2800001
BBOD302
TO70B8015
P220110
T0206010
P260100
T2606000

Fecuiue
B&40001
G520002
TO306015
BE00215
Be00102
T4008017
T4008314
T0108025

C290000
T0406015

C2800001
BE0D302
TO7068015
P220110
TO206010
P260100
T2606000

FoeoWJive

BE40001
6520002
TO306015
BE00215
BBO0150
T4008017
T4008314
T0108025
C230000
TO408015
C280001
B600302
TO7068015
P220110
TO206010
P260100
T2606000

o = N T TR S S T T I T T

GAS - GAS MOTOS, S.A.

£ 28mm desde nunero de chassis VIR-GG-0393-XX093-1100 - nmnero de recambio Bo00304
# 28min desde numero de chasis VIR-GG-0393-XX93-1100 - numero de recanbio B600216










































































































